Електротехнички факултет, Источно Сарајево,  
14.10.2019.

Резултати  испита: Програмски преводиоци

	Број
	Презиме и име 
	Коначна оцјена

	1406
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	седам (7)

	1707
	
	седам (7)

	1566
	
	шест (6)

	1565
	
	шест (6)

	1729
	
	шест (6)

	1664
	
	шест (6)



